

PRÍLOHA 1 - Špecifikácia Služby a jednotkové ceny

Položka	Popis	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo	Celková suma v EUR bez DPH
1	Hodinová sadzba od 08:00 hod. do 17:00 hod. počas pracovných dní za servisný výjazd	1 hod.	34,00 €	40	1 360,00 €
2	Hodinová sadzba od 17:00 hod. do 22:00 hod. počas pracovných dní za servisný výjazd	1 hod.	50,00 €	5	250,00 €
3	Hodinová sadzba od 22:00 hod. do 08:00 hod. počas pracovných dní. Hodinová sadzba od 00:00 hod do 24:00 hod počas víkendov, sviatkov a dní pracovného pokoja za servisný výjazd	1 hod.	60,00 €	3	180,00 €
4	Sadzba za dobu strávenú na ceste areál Jurajov Dvor	1 pau.	68,00 €	10	680,00 €
5	Sadzba za dobu strávenú na ceste areál Janíkov Dvor	1 pau.	68,00 €	5	340,00 €
6	Sadzba za dobu strávenú na ceste areál Krasňany	1 pau.	68,00 €	5	340,00 €
7	Sadzba za dobu strávenú na ceste areál Hroboňova	1 pau.	34,00 €	5	170,00 €
8	Poplatok za pohotovosť za jedno zariadenie	zariadenie / rok	50,00 €	2	100,00 €
9	Kilometrová sadzba - servisné vozidlo pri servisnom výjazde	1 km	0,50 €	650	325,00 €
10	Základná diagnostika brány v poruche - jednoduchá oprava, zrovnanie fotobunky, nastavenie parametrov	1 pau.	50,00 €	10	500,00 €
11	Rozšírená diagnostika brány v poruche - komplikovanejšie opravy, zrovnanie brány, poškodený motor, nastavenie koncových polôh	1 pau.	95,00 €	2	190,00 €
12	Základná diagnostika brány po škodovej udalosti	1 pau.	70,00 €	3	210,00 €
13	Rozšírená diagnostika brány po škodovej udalosti	1 pau.	120,00 €	3	360,00 €
14	Oprava vymotaných ťažných lán	1 pau.	70,00 €	3	210,00 €
15	Oprava tlakovej dorazovej lišty	1 pau.	70,00 €	3	210,00 €
16	Preventívna profylaktická kontrola brány	1 zariadenie	60,00 €	3	180,00 €
17	Odborná prehliadka a odborná skúška brány ZZ, EZ vrátane vystavenia správy a zápisu do prevádzkového denníka VZZ (revízna správa)	1 zariadenie	50,00 €	30	1 500,00 €
18	Preventívna profylaktická kontrola automatických dverí	1 zariadenie	42,00 €	45	1 890,00 €
19	Zaškolenie obsluhy zdvíhacieho zariadenia	1 pracovník	12,00 €	3	36,00 €
20	Riadenie pre sekcionálnu bránu	1 ks	1 073,06 €	2	2 146,12 €
21	Optosenzory prijímač / vysielač pre sekcionálnu bránu	1 pár	153,30 €	3	459,89 €
22	Sklopná fotobunka VL2	1 pár	204,39 €	1	204,39 €
23	Doska plošného spoja pre SKS	1 ks	94,72 €	3	284,16 €
24	Oceľové ťažné lano	1 m	10,88 €	10	108,79 €
25	Krajný pánt	1 ks	28,16 €	5	140,80 €
26	Stredový pánt	1 ks	8,84 €	5	44,22 €
27	Vodiace koliesko	1 ks	27,42 €	5	137,12 €
28	Gumový tesniaci profil	1 m	46,11 €	10	461,12 €
29	Motor pre sekcionálnu bránu	1 ks	1 378,41 €	2	2 756,82 €

30	Lamela stredová BP 95 FE	1 m	127,93 €	15	1 918,95 €
31	Lamela koncová BP 95 FE	1 m	145,33 €	10	1 453,32 €
32	Vodiaca lišta FE	1 m	123,39 €	10	1 233,87 €
33	PVC aretácia lamely	1 ks	3,83 €	50	191,40 €
34	Tlaková dorazová lišta pre rolovaciu bránu	1 m	352,00 €	5	1 760,00 €
35	Bezpečnostná svetelná závora	1 pár	149,17 €	1	149,17 €
36	Riadenie TS 970	1 ks	471,10 €	2	942,19 €
37	Špirálový kábel	1 ks	149,08 €	10	1 490,83 €
38	Bránová krabica	1 ks	30,25 €	5	151,25 €
39	Stenová krabica	1 ks	30,25 €	5	151,25 €
40	Motor pre rolovaciu bránu	1 ks	1 684,63 €	2	3 369,26 €
41	Vysielač a prijímač pre optickú spínaciu lištu	1 pár	145,82 €	5	729,08 €
42	Gumový profil pre optickú spínaciu lištu	1 m	32,41 €	5	162,03 €
43	Predvesená optická spínacia lišta	1 pár	208,46 €	3	625,38 €
44	Adaptér pre OSE	1 ks	9,43 €	5	47,14 €
45	Motorový kábel NES (7m)	1 ks	224,42 €	3	673,27 €
46	Motorový kábel DES (7m)	1 ks	160,07 €	3	480,22 €
47	Diaľkový ovládač 2-kanálový	1 ks	28,60 €	10	286,00 €
48	Diaľkový ovládač 4-kanálový	1 ks	33,00 €	5	165,00 €
49	Diaľkový prijímač	1 ks	84,27 €	5	421,36 €
50	Tlačítkový spínač na omietku so zámkom - exteriérový	1 ks	154,70 €	2	309,41 €
51	Tlačítkový spínač na omietku so zámkom, cylidrickým - exteriérový	1 ks	286,17 €	2	572,33 €
52	Tlačítkový spínač 1 - kontaktoný	1 ks	44,11 €	2	88,22 €
53	Tlačítkový spínač 2 - kontaktoný	1 ks	59,10 €	2	118,21 €
54	Tlačítkový spínač 3 - kontaktoný	1 ks	83,86 €	2	167,73 €
55	Tlačidlo núdzového zastavenia	1 ks	91,11 €	2	182,23 €
56	Hlavný vypínač	1 ks	56,94 €	2	113,87 €
57	Ťahový spínač	1 ks	179,08 €	2	358,16 €
58	Nastaviteľný koncový spínač	1 ks	175,16 €	2	350,33 €
59	Výstražné svetlo	1 ks	236,54 €	2	473,09 €
60	Torzné pružiny	1 ks	550,00 €	4	2 200,00 €
61	Motor pre krídlovú / skladaciu bránu	1 ks	902,10 €	2	1 804,20 €
62	Rameno motora pre krídlovú / skladaciu bránu	1 ks	300,61 €	10	3 006,08 €

41 919,23 €

Legenda:

finálna cena za servisný úkon v rámci jedného servisného výjazdu technika dodávateľa by mala pozostávať vždy zo súčtu jednotlivých položiek, nasledovne:

(výber jednej z možností 1 až 3) + (výber jednej z možností 4 až 7) + (výber jednej z možností 8 až 9) + (výber jednej z možností 10 až 62)

v prípade viacerých porúch zistených na jednej bráne, môžu byť faktúrované aj rôzne kombinácie z položiek 10 až 62, podľa skutkového stavu a dopredu schváleného rozsahu opráv so zástupcom odberateľa služieb - DPB, a.s.

v prípade požiadavky odberateľa na objednávku materiálu priamo do jeho skladovej zásoby, môže byť fakturácia iba s jednou položkou zo skupiny 20 až 62